PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR

CONCURSO PÚBLICO - 02/2023

EDITAL 05.02/2023

A Prefeita Municipal de Goioxim, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, e ainda considerando o Edital nº 01.02/2023,

que estabelece as instruções para a realização do CONCURSO PÚBLICO de provas e títulos para

provimento dos cargos de Assistente Social, Analista de Recursos Humanos, Auditor Fiscal,

Auxiliar de Odontologia, Auxiliar de Serviços Gerais–Gari, Auxiliar de Serviços Gerais – Vigia,

Auxiliar de Serviços Gerais – Zeladoria, Auxiliar Administrativo, Enfermeiro (a), Fonoaudiólogo,

Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista e Obstetra, Médico Pediatra, Médico Veterinário,

Motorista, Operador de Balsa, Operador de Máquinas, Técnico Agrícola, Técnico de

Enfermagem, torna público o presente Edital da Nota da Prova Objetiva.

Art. 1º - O candidato que desejar interpor recursos ema face das notas publicadas neste edital,

deverá fazê-lo de forma justificada, no período compreendido entre as 09hss do dia 08/02/2024

às 18hs do dia 09 /02/2024 diretamente no site fadct.seleção.net.br, na área do candidato ,

“aba” recursos.

Goioxim., 07 de fevereiro de 2024.

MARI TEREZINHA DA SILVA
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.02/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PROVA OBJETIVA

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - GOIOXIM

RH INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

75,00 0000385 LUIS GUSTAVO MICHELIN 6,00 8,00 9,00 52,00 75,00

69,80 0000338 CLEITON ALVES 8,00 6,00 9,00 46,80 69,80

69,80 0000332 VANDERLEI GOMES FERREIRA 8,00 6,00 9,00 46,80 69,80

66,10 0000206 NELSON FERREIRA DE SOUZA 4,00 10,00 10,50 41,60 66,10

51,20 0000170 LORRAN FELIPE FERRAZ 6,00 2,00 12,00 31,20 51,20

47,60 0000384 VIVIANE OLIVEIRA MACANEIRO 6,00 4,00 9,00 28,60 47,60

- 0000221 ALINE ROHSLER - - - - -

ASSISTENTE SOCIAL - GOIOXIM

PO INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

73,40 0000314 BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO 8,00 4,00 12,00 49,40 73,40

72,80 0000403 HAYSA GABRIELLA PETERS 8,00 6,00 12,00 46,80 72,80

66,70 0000330 MARIA APARECIDA LIMA DEBASTIANI 4,00 8,00 10,50 44,20 66,70

62,60 0000024 NASTACIA PCHEKE PIRES 6,00 6,00 9,00 41,60 62,60

50,70 0000005 JOICE KAUANA DRABRESTKI PONTES 8,00 4,00 7,50 31,20 50,70

50,20 0000046 LEOBINA GULHAK 6,00 4,00 9,00 31,20 50,20

48,10 0000012 ANGELICE SILVA MACHADO 6,00 6,00 7,50 28,60 48,10

45,50 0000004 ELIZANDRA CARVALHO MARCONDES 4,00 8,00 7,50 26,00 45,50

45,30 0000120 NAIANE MEDENSKI 8,00 6,00 10,50 20,80 45,30

44,50 0000249 ALINE APARECIDA DOS SANTOS MUTSCHALL 6,00 8,00 4,50 26,00 44,50

43,90 0000059 JOSEANE GUTELVIL 6,00 4,00 10,50 23,40 43,90

- 0000047 FRANCILEIDE PEREIRA DA SILVA - - - - -

- 0000379 DANIELA CRISTINA TIRTCH - - - - -

- 0000049 RAFAEL BARROS RAMALHO - - - - -

- 0000260 TALITA SHARON MACHADO SIMÕES - - - - -

- 0000084 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI - - - - -

- 0000389 MARIANA DE FARIAS - - - - -

- 0000041 ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA - - - - -

AUDITOR FISCAL

AF INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

93,40 0000369 EVANDRO SEVERINO COLONHI 10,00 6,00 15,00 62,40 93,40

86,70 0000350 ASSIS GODOY FERREIRA 8,00 8,00 13,50 57,20 86,70

80,50 0000349 VANIA BONATTI ZORZANELLO 8,00 10,00 10,50 52,00 80,50

77,40 0000388 CLEYTON JUNIOR VIANA 8,00 8,00 12,00 49,40 77,40

76,50 0000258 GILSON TAUSCHER 6,00 8,00 10,50 52,00 76,50

64,20 0000372 VIVIANE DE RAMOS PIRES VIEIRA 8,00 6,00 6,00 44,20 64,20

- 0000209 MAURO SERGIO DA SILVA - - - - -

- 0000200 OZIÉRICA CARRASCO REBUSKI - - - - -

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - GOIOXIM

ADM INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

82,40 0000020 HELLEN NAYANE SILVERIO 10,40 8,00 12,00 52,00 82,40

80,50 0000025 WELBER DONIZETE PIRES 10,40 8,00 7,50 54,60 80,50

80,00 0000357 MURILO HENRIQUE TEIXEIRA 13,00 6,00 9,00 52,00 80,00

79,80 0000354 CARLA CRISTINA PEREIRA 7,80 8,00 12,00 52,00 79,80

76,50 0000391 JAQUELINE DOS SANTOS PEDROSO 10,40 4,00 7,50 54,60 76,50

76,30 0000100 ADAIANA ALMEIDA MELO 10,40 6,00 10,50 49,40 76,30

74,30 0000337 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ 7,80 4,00 10,50 52,00 74,30

Página 1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.02/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PROVA OBJETIVA

74,20 0000294 ALESSANDRA MIRANDA MAYER 7,80 8,00 9,00 49,40 74,20

73,60 0000102 KLAÍNE DE FATIMA SANTOS 5,20 4,00 15,00 49,40 73,60

73,20 0000104 VANESA ESPINDULA CAMARGO 5,20 4,00 12,00 52,00 73,20

72,00 0000239 ALINE SILVEIRA 10,40 8,00 12,00 41,60 72,00

70,60 0000347 EVERTON DOS SANTOS 10,40 4,00 12,00 44,20 70,60

69,40 0000361 KETULEN VIVIANE MACHADO DOS SANTOS 7,80 8,00 12,00 41,60 69,40

69,10 0000227 MARIA GORETI NASCIMENTO PRESTES 10,40 4,00 10,50 44,20 69,10

68,00 0000288 MAILTON CORDEIRO DOS SANTOS 5,20 4,00 12,00 46,80 68,00

65,40 0000064 JASIMARA APARECIDA DE LIMA 7,80 4,00 12,00 41,60 65,40

65,30 0000015 ANDRESSA FAVRETTO PEDROSO 7,80 8,00 10,50 39,00 65,30

64,50 0000316 DAIANE CORDEIRO GOMES 7,80 2,00 10,50 44,20 64,50

64,40 0000173 RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS 10,40 6,00 9,00 39,00 64,40

62,40 0000089 RAFAEL GUTELVIL TAUSCHER 10,40 4,00 9,00 39,00 62,40

61,30 0000300 EVELYN FERNANDA PEDROSO 10,40 4,00 10,50 36,40 61,30

60,10 0000065 AMABILE CASSIA DE LIMA OLENISKI 10,40 8,00 10,50 31,20 60,10

59,20 0000018 ANA LOURENA DOS SANTOS RIBAS 10,40 6,00 9,00 33,80 59,20

58,20 0000068 VANUZA SILVEIRA DA SILVA 7,80 2,00 12,00 36,40 58,20

55,50 0000212 IGOR JOSE FERREIRA DOS SANTOS 10,40 6,00 10,50 28,60 55,50

53,50 0000226 JANETE DA ROSA FERRAZ 5,20 4,00 10,50 33,80 53,50

53,10 0000030 ROSILENE CORDEIRO MUZEKA 10,40 4,00 7,50 31,20 53,10

52,60 0000023 ELIZANE ZAIR KOVALCZYK 10,40 2,00 9,00 31,20 52,60

50,30 0000324 MARIA MARTA DE SOUZA SILVEIRA BORGES 5,20 6,00 10,50 28,60 50,30

35,50 0000351 ANDRESSA PRAVATO FERREIRA 7,80 2,00 7,50 18,20 35,50

- 0000195 MARIA LEONÇA RAIMUNDO - - - - -

- 0000010 KAREN GISELE MARTINS CARDOSO - - - - -

- 0000107 SILVANA PADILHA DE OLIVEIRA CARNEIRO - - - - -

- 0000002 MESSIAS CARDOSO SANTOS - - - - -

- 0000069 ANTONIO CARLOS DO AMARAL FARIAS - - - - -

- 0000074 ELTON MICHEL MACHADO CRASUSKI - - - - -

- 0000096 CELIA APARECIDA RAVANELO - - - - -

- 0000139 PAMELA DE FÁTIMA CAVALHEIRO MARCONDES - - - - -

- 0000334 FRANCIELE CORDEIRO - - - - -

- 0000411 GILIADY DE LIMA - - - - -

- 0000291 FELIPE LORENZETT RAMOS - - - - -

- 0000289 FERNANDA GUILHERMINA RAMAO - - - - -

- 0000177 ELUIZE LEMOS KUNSELER - - - - -

- 0000236 VITOR EDUARDO PEREIRA BUENO - - - - -

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA - GOIOXIM

AO INSCRIÇÃO NOME PO MAT CG CE PONTOS

82,70 0000235 EDINEIA BATISTA MARTINS 6,00 6,00 13,50 57,20 82,70

82,00 0000286 MARILZA KOWALCZYK 8,00 10,00 12,00 52,00 82,00

70,50 0000402 JOZIELI DE SOUZA BONIFACIO 4,00 4,00 10,50 52,00 70,50

69,70 0000370 DUCINEIA VIEIRA 6,00 6,00 13,50 44,20 69,70

68,40 0000143 MARCELLA HELOISA THIBES PEPES 6,00 4,00 9,00 49,40 68,40

62,70 0000344 ANDRESSA CORDEIRO 4,00 4,00 10,50 44,20 62,70

61,00 0000162 CATHERINE SCHADECK ESOTICO 6,00 4,00 12,00 39,00 61,00

- 0000376 ELIZEIA CARVALHO MARCONDES - - - - -

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - GARI - GOIOXIM

PO INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG PONTOS

Página 2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.02/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PROVA OBJETIVA

84,00 0000171 JOÃO VICTOR RATES 16,00 20,00 48,00 84,00

68,00 0000306 JOÃO VITOR SIMÃO 12,00 16,00 40,00 68,00

68,00 0000183 ERICK RENAN DE OLIVEIRA GONÇALVES 16,00 8,00 44,00 68,00

64,00 0000094 LORIVAN MARCONDES 12,00 8,00 44,00 64,00

56,00 0000348 ALCIONE SIMBALINSKI 4,00 12,00 40,00 56,00

56,00 0000062 EDINEIA MORAIS 16,00 4,00 36,00 56,00

56,00 0000040 DIONIR GONÇALVES DE LIMA 12,00 12,00 32,00 56,00

56,00 0000408 EDINEI DE SOUZA BARANOWSKI 8,00 8,00 40,00 56,00

32,00 0000071 CLEUTON ALVES MARTINS 8,00 4,00 20,00 32,00

- 0000155 IZAC GONÇALVES DE OLIVEIRA - - - -

- 0000341 JOÃO PEDRO CORDEIRO SLUSARSKI - - - -

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - VIGIA - GOIOXIM

PO INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

78,60 0000377 ALISSON RODRIGUES 6,00 6,00 12,00 54,60 78,60

78,40 0000099 DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 8,00 6,00 15,00 49,40 78,40

76,40 0000381 JOSNEI NAUMIUK 8,00 4,00 15,00 49,40 76,40

73,40 0000053 TIAGO DE MATOS 6,00 6,00 12,00 49,40 73,40

73,30 0000152 JOÃO GUILHERME FERRAZ LEITE 10,00 6,00 10,50 46,80 73,30

66,80 0000404 JUNIOR GABRIEL DE SOUZA BONIFACIO 4,00 4,00 12,00 46,80 66,80

66,50 0000363 GELSON RATES 8,00 6,00 13,50 39,00 66,50

63,00 0000079 WELLITON FAVRETTO PEDROSO 6,00 6,00 12,00 39,00 63,00

62,10 0000021 EDSON PINTO 6,00 4,00 10,50 41,60 62,10

60,60 0000003 EVERTON PIRES DA SILVA 4,00 6,00 9,00 41,60 60,60

56,40 0000151 JOSE NEURI DA SILVA 4,00 4,00 12,00 36,40 56,40

55,00 0000179 MAYKON KRAMER GRAMONSKI 4,00 6,00 6,00 39,00 55,00

51,20 0000396 PAULO SERGIO DA SILVA 2,00 6,00 12,00 31,20 51,20

48,80 0000400 ROMILDO DE JESUS FIUZA 4,00 2,00 9,00 33,80 48,80

43,90 0000399 CHAILO FERREIRA 0,00 0,00 7,50 36,40 43,90

43,10 0000317 MANUEL VICENTE DE OLIVEIRA GOMES 2,00 2,00 10,50 28,60 43,10

37,80 0000246 MARCOS DE JESUS DE LIMA 4,00 4,00 9,00 20,80 37,80

- 0000339 EMERSON JOSÉ GUTERVIL - - - - -

- 0000144 JOSIEL BUENO CASTRO - - - - -

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZELADORIA - GOIOXIM

PO INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

80,80 0000328 ODETE APARECIDA QUIRINO TEIXEIRA 4,00 2,00 15,00 59,80 80,80

80,60 0000050 ALEXANDRA CRISTINA DE SOUSA 8,00 6,00 12,00 54,60 80,60

80,30 0000098 CARINA APARECIDA DA CRUZ 6,00 4,00 10,50 59,80 80,30

79,70 0000307 SAMARA SILVEIRA KINSELER 8,00 4,00 10,50 57,20 79,70

77,60 0000266 VANESSA FERRAZ DE LIMA 8,00 6,00 9,00 54,60 77,60

76,90 0000336 RAQUEL MULLER DE OLIVEIRA 8,00 6,00 13,50 49,40 76,90

76,90 0000019 TATIANE DOMINGUES CORDEIRO 8,00 6,00 13,50 49,40 76,90

76,10 0000158 TAINARA DA SILVA 8,00 6,00 7,50 54,60 76,10

75,70 0000095 SANDRA MARA RAVANELO 6,00 2,00 10,50 57,20 75,70

73,60 0000148 ERICK MACHADO DOS SANTOS 6,00 4,00 9,00 54,60 73,60

73,40 0000250 ROSE DE FATIMA FREITAS FERREIRA 4,00 8,00 12,00 49,40 73,40

71,50 0000362 CLAUDINETE DE FATIMA SANTOS 4,00 2,00 13,50 52,00 71,50

70,80 0000054 MARCIELE DE FATIMA MORAIS NICODEM DE MATOS 6,00 6,00 12,00 46,80 70,80

69,40 0000093 LUCIANE MARIA MACHADO 6,00 2,00 12,00 49,40 69,40

67,90 0000282 NARDINA MARIA CAVALHEIRO 6,00 2,00 10,50 49,40 67,90

Página 3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.02/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PROVA OBJETIVA

67,40 0000353 FELISBINA OLIVEIRA DA SILVA 2,00 4,00 12,00 49,40 67,40

65,30 0000308 ROSICLEIA SANTA ANA 6,00 2,00 10,50 46,80 65,30

63,00 0000035 MARIA CAMILE RODRIGUES GOMES 8,00 4,00 12,00 39,00 63,00

61,80 0000013 LEIDIANE APARECIDA CHAVES 4,00 2,00 9,00 46,80 61,80

58,60 0000280 MARCIELI DE FREITAS 4,00 4,00 9,00 41,60 58,60

58,30 0000014 KEILA DIAS FERREIRA 4,00 0,00 7,50 46,80 58,30

57,80 0000225 TEREZINHA APARECIDA NASCIMENTO 0,00 2,00 9,00 46,80 57,80

56,60 0000052 DAIANE DOS SANTOS SCHMITT 4,00 2,00 9,00 41,60 56,60

56,50 0000215 MARIZA SLUSARSKI 8,00 2,00 7,50 39,00 56,50

55,60 0000263 ANDRIELE RATKOVSKI 4,00 4,00 6,00 41,60 55,60

51,00 0000290 CECÍLIA ALMEIDA JORGE 2,00 4,00 6,00 39,00 51,00

51,00 0000213 JOSÉ ELOI FERRAZ DE LIMA 2,00 4,00 6,00 39,00 51,00

49,40 0000066 ANTONIA DA APARECIDA DE LIMA 2,00 2,00 9,00 36,40 49,40

36,10 0000302 ROSANGELA DE FÁTIMA DOS SANTOS 0,00 0,00 7,50 28,60 36,10

27,60 0000072 JOSELI SANTANA 4,00 2,00 6,00 15,60 27,60

- 0000329 ROSELIA DA APARECIDA DE FREITAS SANTANA - - - - -

- 0000304 ALICE VENANCIO PEREIRA - - - - -

- 0000165 ELISANE APARECIDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA - - - - -

- 0000201 CRISTIANE VANESSA APARECIDA CHAVES ZAPP - - - - -

- 0000157 RENI DOS SANTOS FERREIRA - - - - -

- 0000070 EDIMARA GONÇALVES CORDEIRO - - - - -

ENFERMEIRO - GOIOXIM

ENF INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

76,50 0000253 SIMONE BALDUINO SOARES 8,00 6,00 10,50 52,00 76,50

74,00 0000163 MAIANE CORDEIRO DOS SANTOS JAVORSKI 6,00 4,00 12,00 52,00 74,00

69,20 0000313 MARA REGINA PAZ DOS SANTOS VENZO 8,00 8,00 9,00 44,20 69,20

69,20 0000251 JAINE CARDOSO 6,00 10,00 9,00 44,20 69,20

65,60 0000244 DEUCELIA APARECIDA CAVALHEIRO 4,00 8,00 12,00 41,60 65,60

63,50 0000080 VANDERLEIA CRISTIANI LIMBERGER 6,00 8,00 10,50 39,00 63,50

60,10 0000390 ERONILDA PEDROSO DOS SANTOS 6,00 2,00 10,50 41,60 60,10

56,00 0000230 MILLENE CRISTINA NEVES 4,00 4,00 9,00 39,00 56,00

52,20 0000109 MARCOS ADRIANO DA ROCHA QUIRINO 6,00 6,00 9,00 31,20 52,20

51,20 0000044 JULIANA SOARES CONSTANTINO 4,00 4,00 12,00 31,20 51,20

46,50 0000345 FELIPE FERRAZ 4,00 6,00 10,50 26,00 46,50

- 0000083 RODRIGO ANDRUCHEWICZ - - - - -

- 0000016 KASSIANY CARVALHO GUTERVIL - - - - -

FONOAUDIÓLOGO - GOIOXIM

FONO INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

53,90 0000009 ALANA ZUBEK 4,00 6,00 7,50 36,40 53,90

MÉDICO CLÍNICO GERAL   - GOIOXIM

CLIN INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

72,70 0000320 KLEBER EDUARDO DE CASTRO 10,00 8,00 10,50 44,20 72,70

72,70 0000045 EDUARDA KREBS PACHECO 8,00 10,00 10,50 44,20 72,70

72,20 0000185 ERIKA SAMPAIO 8,00 8,00 12,00 44,20 72,20

70,50 0000192 FELIPE FREIRE CORREIA 8,00 10,00 13,50 39,00 70,50

66,20 0000240 SOLON GABRIEL BEUREN CORDOVA 8,00 8,00 6,00 44,20 66,20

66,10 0000194 PITER PENNA PORTO 8,00 6,00 10,50 41,60 66,10

65,20 0000193 TAINÁ SALES PRUDENCIO FREIRE 6,00 6,00 9,00 44,20 65,20

Página 4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.02/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PROVA OBJETIVA

- 0000397 VANESSA ANDREA RIZZI DE OLIVEIRA - - - - -

- 0000284 DIOGENES ROSSI - - - - -

- 0000006 EDUARDA KARINE MONTEIRO ANTUNES - - - - -

- 0000011 CÍNTIA NATÁLIA GOTARDO - - - - -

- 0000395 MARIANA JACOBI DOS SANTOS - - - - -

- 0000382 CÉLYA REGINA GOEBEL - - - - -

- 0000367 GIULIANA CHAVES RECCO - - - - -

- 0000303 DIOGO HORODENSKI DE LIMA - - - - -

- 0000333 LORENA RIBEIRO PEDROSO - - - - -

MÉDICO PEDIATRA - GOIOXIM

PED INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

74,80 0000259 CARLA KURCREVSKI 8,00 8,00 12,00 46,80 74,80

67,00 0000034 NOAN CAJAZEIRA VIVANCOS 8,00 8,00 12,00 39,00 67,00

- 0000392 JUAREZ FAGUNDES DA ROCHA - - - - -

- 0000296 LARISSA DAIANY POLICANTI MORAIS - - - - -

MÉDICO VETERINÁRIO - GOIOXIM

PO INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

55,60 0000393 LOENY DE ALMEIDA FRITES 6,00 6,00 15,00 28,60 55,60

54,70 0000394 IZIQUIEL MACHADO 4,00 6,00 13,50 31,20 54,70

53,50 0000097 EMMANUELLI MACEDO BONETTI 6,00 8,00 13,50 26,00 53,50

50,20 0000029 INAIAN GÓES 6,00 4,00 9,00 31,20 50,20

48,10 0000343 ELI ROQUE DOS SANTOS 8,00 4,00 7,50 28,60 48,10

47,90 0000335 RUBENS ANTONIO BOHATCHUK 6,00 8,00 10,50 23,40 47,90

47,90 0000007 ERIC CARNEIRO 8,00 6,00 10,50 23,40 47,90

47,50 0000028 JAINE DE FÁTIMA ALMEIDA 6,00 2,00 13,50 26,00 47,50

44,40 0000298 ALINE MORAIS DOS SANTOS 6,00 6,00 9,00 23,40 44,40

37,60 0000218 MARINA CARNEIRO DE SOUZA 6,00 4,00 12,00 15,60 37,60

37,20 0000386 JHONATAN GABRIEL 6,00 4,00 9,00 18,20 37,20

- 0000078 PRISCILA HELENA LEMOS CRUZ - - - - -

- 0000063 JULIA VIANA KIVEL - - - - -

- 0000026 ALESSANDRA DA SILVA - - - - -

MOTORISTA - GOIOXIM

MOT INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

71,70 0000141 GLEUCIO LUIZ DAS CHAGAS 8,00 6,00 13,50 44,20 71,70

66,50 0000132 DELSON DE SOUZA 8,00 6,00 13,50 39,00 66,50

62,70 0000301 EDSON DA LUZ DE OLIVEIRA 4,00 4,00 10,50 44,20 62,70

62,40 0000111 BRUNO NEGRELE DE VASCONCELLOS 4,00 10,00 12,00 36,40 62,40

59,00 0000368 ELIAS DE ARAÚJO DIAS GUTERVIL 6,00 2,00 12,00 39,00 59,00

57,30 0000217 ELIO KATRUCHA 4,00 6,00 13,50 33,80 57,30

56,50 0000008 EVANDRO JOSÉ SIQUEIRA 6,00 4,00 7,50 39,00 56,50

56,20 0000371 CARLOS JUNIOR VIEIRA 8,00 8,00 9,00 31,20 56,20

54,90 0000147 EDILAINE SCHADECK CARVALHO 4,00 4,00 10,50 36,40 54,90

54,60 0000186 AGENOR SOARES DE PAULA 6,00 8,00 12,00 28,60 54,60

54,30 0000125 JOÃO MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 4,00 6,00 10,50 33,80 54,30

53,90 0000359 VIRCEU RIBEIRO 2,00 2,00 13,50 36,40 53,90

53,50 0000153 EGON VALDIR MATTE 6,00 8,00 13,50 26,00 53,50

51,30 0000175 CLEVERSOM CHAGAS DE PAULA 2,00 8,00 7,50 33,80 51,30

51,20 0000124 JOSEMAR DE CARVALHO 2,00 6,00 12,00 31,20 51,20

Página 5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.02/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PROVA OBJETIVA

50,20 0000146 IVAN CARLOS DOS SANTOS DE ALMEIDA 4,00 6,00 9,00 31,20 50,20

48,30 0000205 GERSON BESLA 2,00 2,00 10,50 33,80 48,30

45,60 0000150 CLAUDINEI RODRIGUES DOS SANTOS 2,00 6,00 9,00 28,60 45,60

41,90 0000129 SARA JAINE ROCHA 6,00 2,00 10,50 23,40 41,90

37,50 0000168 DENI JOSE DA ROSA 2,00 2,00 7,50 26,00 37,50

35,90 0000216 ELISEU PIO GONÇALVES 2,00 0,00 10,50 23,40 35,90

35,40 0000323 EDINEIA APARECIDA RAMOS 2,00 4,00 6,00 23,40 35,40

35,10 0000326 NELSON ANTONIO DE FREITAS 2,00 0,00 4,50 28,60 35,10

30,80 0000223 GIOVANI ROBERTO LORENZETT 2,00 2,00 6,00 20,80 30,80

28,70 0000187 ANTONIO CARLOS RIBEIRO PINTO 2,00 4,00 4,50 18,20 28,70

28,20 0000142 VILMAR FIUZA ROSA 0,00 4,00 6,00 18,20 28,20

- 0000232 MARIO CORREIA KUNCELER - - - - -

- 0000352 SIDENEI DJUBATIE - - - - -

- 0000275 DANIEL RIBAS - - - - -

- 0000342 PAULO ROBERTO NOGUEIRA DA ROSA - - - - -

- 0000233 OSMAR ANDRADE FERREIRA - - - - -

OPERADOR DE BALSA - GOIOXIM

OB INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG PONTOS

36,00 0000051 JULIANO VIANA 0,00 4,00 32,00 36,00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - GOIOXIM

OMP INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG PONTOS

76,00 0000133 ADRIANO ADRIANO VARGAS 20,00 12,00 44,00 76,00

72,00 0000327 MARILDO JOSE TEIXEIRA 8,00 12,00 52,00 72,00

72,00 0000256 WILSON JOSE DA CRUZ NEGRELI 12,00 8,00 52,00 72,00

68,00 0000311 ALLISON ROGE VENZO 16,00 12,00 40,00 68,00

64,00 0000220 ADMIR BRASIL SIRIGALLI 12,00 8,00 44,00 64,00

64,00 0000128 JAIRO JUNIOR ROCHA 16,00 8,00 40,00 64,00

52,00 0000378 GILBERTO DA ROSA 0,00 8,00 44,00 52,00

52,00 0000374 ANDERSON LUIZ ULCHAK 0,00 8,00 44,00 52,00

52,00 0000295 FLAVIO PASA 4,00 8,00 40,00 52,00

52,00 0000086 CARLOS BATISTA DOS REIS 8,00 8,00 36,00 52,00

48,00 0000082 JACKSON DE ANDRADE PEREIRA 8,00 4,00 36,00 48,00

44,00 0000315 ENI JOSÉ GOMES DA SILVA 4,00 8,00 32,00 44,00

40,00 0000092 LINDOIR BARANOWSKI 4,00 8,00 28,00 40,00

- 0000060 ANDRÉ FELIPE BOIKO - - - -

- 0000325 MAURICIO KRUTSCH BONFIM - - - -

TÉCNICO AGRÍCOLA - GOIOXIM

PO INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

63,10 0000252 MARCOS GABRIEL MATCHULA ZANATTA 8,00 6,00 7,50 41,60 63,10

45,60 0000365 GUILHERME PIMENTEL MARCONDES 6,00 2,00 9,00 28,60 45,60

- 0000123 ANDRÉ FAGGION - - - - -

- 0000112 JULIANA SCENY - - - - -

- 0000075 EMILI HOREM CAMARGO - - - - -

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - GOIOXIM

PO INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PONTOS

64,60 0000310 SIMONE DAMIANI 8,00 6,00 9,00 41,60 64,60

62,60 0000135 LUCAS DOS SANTOS 6,00 6,00 9,00 41,60 62,60

Página 6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.02/2023

ORGANIZAÇÃO: FADCT

RESULTADO PROVA OBJETIVA

60,90 0000274 SILMARA NARCIZO CARNEIRO 8,00 6,00 10,50 36,40 60,90

59,00 0000117 MARIA CAROLINA PREUSS 4,00 4,00 12,00 39,00 59,00

58,90 0000268 EDINARA DE LIMA KATRUCHA 6,00 6,00 10,50 36,40 58,90

51,10 0000272 SUÉLEN TEIXEIRA DE SOUZA 8,00 4,00 10,50 28,60 51,10

48,60 0000224 FRANCIELI APARECIDA FERREIRA 6,00 8,00 6,00 28,60 48,60

48,00 0000081 VITÓRIA RAVANELO 6,00 4,00 12,00 26,00 48,00

36,30 0000276 ELIANE PRZIBESZ 4,00 4,00 7,50 20,80 36,30

- 0000321 ROZA APARECIDA DE LIMA - - - - -

Página 7 de 7